



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Esplanaden Capital ApS

Enebærvej 15, 3500 Værløse

CVR-nr. 33 35 26 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jens Kragh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Esplanaden Capital ApS Enebærvej 15 3500 Værløse
	E-mail: Kragh01@webspeed.dk
	CVR-nr.: 33 35 26 62
	Stiftet: 22. november 2010
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Kragh
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken, Centrumgaden 24, 1 tv, 2750 Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivningsvirksomhed vedrørende finansielle forhold samt investering i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.241 mod -55.494 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512.408 mod 558.253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-71.241	-55.494
Driftsresultat	-71.241	-55.494
Indtægter af kapitalinteresser	728.166	625.174
Andre finansielle indtægter	-18.952	74.245
Øvrige finansielle omkostninger	-49.530	-49.616
Resultat før skat	588.443	594.309
Skat af årets resultat	-76.035	-36.056
Årets resultat	512.408	558.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Overføres til overført resultat	453.508	500.953
Disponeret i alt	512.408	558.253



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	4.245.819	3.555.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.245.819	3.555.685
Anlægsaktiver i alt	4.245.819	3.555.685
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.675	26.657
Tilgodehavender i alt	2.675	26.657
Andre værdipapirer og kapitalandele	218.967	242.654
Værdipapirer i alt	218.967	242.654
Likvide beholdninger	8.011	23.330
Omsætningsaktiver i alt	229.653	292.641
Aktiver i alt	4.475.472	3.848.326



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	877.613	424.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Egenkapital i alt	1.016.513	561.405
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	9.000
Anden gæld	3.448.959	3.277.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.448.959	3.277.921
Gældsforpligtelser i alt	3.458.959	3.286.921
Passiver i alt	4.475.472	3.848.326



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-76.848	0	3.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>500.953</u>	<u>57.300</u>	<u>558.253</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	424.105	57.300	561.405
Udloddet udbytte	0	0	-57.300	-57.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>453.508</u>	<u>58.900</u>	<u>512.408</u>
	<u>80.000</u>	<u>877.613</u>	<u>58.900</u>	<u>1.016.513</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.997.543	0
Tilgang i årets løb	15.268	2.997.543
Kostpris 31. december 2022	<u>3.012.811</u>	<u>2.997.543</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	558.142	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	728.166	625.174
Udbytte	-53.300	-67.032
Opskrivninger 31. december 2022	<u>1.233.008</u>	<u>558.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.245.819</u>	<u>3.555.685</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Esplanaden Capital ApS
K/S BONN & MINDEN,	10,67 %	39.646.887	4.503.009	4.230.323
EJENDOMSSELSKABET BONN & MINDEN ApS,	10 %	154.958	2.280	15.496
		<u>39.801.845</u>	<u>4.505.289</u>	<u>4.245.819</u>


